Prefeitura de

LIMOEIRO
DO  RTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

NOYAÇAO  E iRA c

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor

Francisco Valter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas

as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO PARA

REGISTRO DE PREÇO E SERVIÇOS MECANICOS DE VEICULOS DE PEQUENO E

GRANDE PORTE EM GERAL, INCLUINDO CAPOTARIA, ELETRICA,

LANTERNAGEM, PINTURA E FUNILARIA, BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO

ELETRONICO, SERVIÇOS DE LAVAGEM, CONSERTOS DE CAMARAS DE AR,

• CONSERTOS DE PNEUS, MONTAGEM E DESMONTAGEM EM PNEUS,

RETIRADAS DE RODAS E RODIZIO DE PNEUS, JUNTO AS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem adjudicar o

presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

- N° 2020.0403-001CM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em

favor das empresas: - JOSILEUDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME, vencedora no

valor de R$: 1.404,685,00(Um milhão, quatrocentos e quatro mil, seiscentos e oitenta e

cinto reais).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 12 de Maio de 2020

Fransco V'alter Nogueira Lima
te da Comissão do Licitação

Limoeiro do Norte - Ceara - czp 62.930-000